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INFORMATION 
från styrelsen i Brf Östra Åkanten 

Medlemmar

Vi har haft problem med värmen i vissa lägenheter och JM, som är vår tekniska förvaltare, har 
kunnat konstatera att systemen inte varit optimalt inställda. Detta ses över och upplever man 
fortsatt problem felanmäler man detta som vanligt.


Den uppmärksamme har säkert lagt märke till att det snart börjar bli dags att byta tilluftsfiltren 
under radiatorerna. Detta görs återkommande med ca 1-2 års mellanrum, enligt skötselpärmen. 
Anledningen är för att säkerställa kvaliteten på ventilationen så att det inte uppstår problem med 
bl.a. fukt. Eftersom detta påverkar hela byggnaden har styrelsen tagit beslut om att inhandla 
detta för hela föreningen. Dessa kommer att finnas för uthämtning i anslutningen till sommaren. 
Vi återkommer med logistik samt hur man utför bytet.


Redan nu vill vi lyfta följande viktiga datum:

• 16/4 gemensam städdag med Västra Åkanten

• 31/5 årsstämma. Glöm inte att nominera till 

valberedningen med Gäskeby på 16 i som 
sammankallande.


• 18/10 gemensam städdag med Västra Åkanten


Dessutom vill vi passa på att uppmärksamma alla 
medlemmar om ett nytt problem även för de som har sin 
bil parkerad runt huset (ett problem som tidigare varit 
fokuserat till grusparkeringen). Vissa medlemmar har haft 
inbrott trots att bilen bara stått några få meter från 
fasaden. Detta är något som vi har svårt att skydda oss 
mot, då vi redan har bra belysning på dessa platser samt 
rörelse längs gatan och god överblick över platserna. 
Ytterligare skyddsåtgärder kommer inte föreningen kunna 
bekosta utan vi uppmanar alla att själv tömma bilarna på 
lösa värdesaker.


I övrigt blir detta den sista kontinuerligt återkommande 
informationen i trapphusen. Från det att hemsidan 
startade i och med förra informationen kommer den vidare 
att finnas tillgänglig där. Alla skall ha fått info i brevlådan 
om hur man hittar dit.


Vill du komma i kontakt med styrelsen använder du följande mailadress: 
fredrikbodin@gmail.com
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